Постановление
администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от10.02.2025 №128

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 07.10.2024 № 1222

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 07.10.2024 № 1222 «О временной передаче
ООО «ЖЭУК «Центральная» функций по управлению общим имуществом
многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола» следующее изменение:

  исключить многоквартирный дом по адресу: с. Семёновка, ул. Льва
Толстого, д. 22 из приложения № 1 «Перечень многоквартирных домов».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы                                                                    А.Трудинов